1

证券代码：000666        证券简称：经纬纺机        公告编号：2013-54

经纬纺织机械股份有限公司

关于非公开发行 A 股股票解除限售提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、经纬纺织机械股份有限公司（以下简称“经纬纺机”或“本公司”）非

公开发行A股股票本次解禁的限售股份数量为66,378,069股，占公司A股股本的

12.68%，占公司总股本的 9.43%。

2、本次解禁的限售股份可上市流通日期为2013年12月24日。

一、本次非公开发行股票及股本情况

2011年3月14日召开的第六届董事会第六次会议、2011年4月21日召开的第六

届董事会第八次会议、2011年6月14日召开的2010年度股东大会、A股类别股东

会议、H股类别股东会议审议通过了《关于经纬纺织机械股份有限公司非公开发

行A股股票方案的议案》等非公开发行相关的议案；2011年8月15日召开的第六

届董事会第十次会议、2011年10月11日召开的2011年第一次临时股东大会、A股

类别股东会议、H股类别股东会议、2012年4月12日召开的第六届董事会第十六

次会议、2012年6月8日召开的2011年度股东大会、A股类别股东会议、H股类别

股东会议审议通过了《关于调整本公司非公开发行A股股票方案的议案》等非公

开发行相关的议案；

2012年7月9日，中国证监会发行审核委员会审核通过本次非公开发行申请；

2012年8月17日，中国证监会《关于核准经纬纺织机械股份有限公司非公开发行

股票的批复》（证监许可[2012]1118号）核准本次非公开发行。

本次非公开发行A股股票数量为100,330,000股，认购对象中国恒天集团有限

公司（以下简称“中国恒天”）认购19,012,505股、中国纺织机械（集团）有限

公司（以下简称“中国纺机”）认购14,939,426股，自2012年12月14日起限售期

2

为36个月。其他 3 名发行对象民生加银基金管理有限公司、 平安大华基金管理

有限公司、华安基金管理有限公司认购的股票合计66,378,069股，自2012年12月

14日起限售期为12个月。本次非公开发行后，本公司总股本为704,130,000股，中

国恒天直接持股2.7%、通过中国纺机间接持股31.13%，合计控制本公司33.83%

的股权。

二、股东履行股份限售承诺情况

本次发行的发行对象中国恒天、中国纺机均作出承诺：

我公司承诺遵守《上市公司收购管理办法》、《上市公司证券发行管理办法》

等相关法律法规及规范性文件的规定，自经纬纺机本次发行股份上市之日起36

个月不转让本次认购的经纬纺机非公开发行A股股票。

本次发行的其他三家发行对象民生加银基金管理有限公司、平安大华基金管

理有限公司、华安基金管理有限公司均作出承诺：

我公司参加经纬纺机本次非公开发行A股股票申购，根据《上市公司证券发

行管理办法》的相关规定，若获得配售，同意本次认购所获股份自本次发行股份

上市之日起12个月内不进行转让。

限售期限内，上述相关股东严格遵守相关规定，未出售或转让限售股份。

三、资金占用与违规担保情况

限售期限内，持有本次可上市流通限售股份的股东均未发生非经营性占用上

市公司资金情况，公司也未发生对其进行违规担保的情况。

四、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通时间为2013年12月24日；

2、本公司本次非公开发行股份解除限售的数量为66,378,069股，占解除限售

前公司A股无限售条件股份的29.23%，占解除限售前公司（A+H）无限售条件股

份的16.27%，占公司A股股本的12.68%，占公司总股本(A+H)的9.43%，各限售

股份持有人本次可解除限售股份具体情况如下：

3

单位：股

序号
限售股份持有人名

称

持有

股份总数

持有限售

股份总数

本次解除

限售股份

数量

本次解除

限售股份数

量占解除限

售前公司 A

股无限售条

件股份比例

本次解除

限售股份

数量占解

除限售前

公司

（A+H）

无限售条

件股份比

例

本次解

除

限售股

份数量

占公司

A 股股

本比例

本次解除

限售股份

数量占公

司总股股

本（A+H）

比例

是否存在

冻结、质押

1
民生加银基金管理

有限公司
25,500,000 25,500,000 25,500,000 11.23% 6.25% 4.87% 3.62% 否

2
华安基金管理有限

公司
32,119,914 32,119,914 32,119,914 14.14% 7.87% 6.14% 4.56% 否

3
平安大华基金管理

有限公司
8,758,155 8,758,155 8,758,155 3.86% 2.15% 1.67% 1.24% 否

合计 66,378,069 66,378,069 66,378,069 29.23% 16.27% 12.68% 9.43% 否

4

五、保荐机构核查意见

经核查，本保荐机构认为：

1、经纬纺机本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《公司法》、

《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指

引》等有关法律、行政法规、部门规章、有关规则的要求；

2、经纬纺机本次解除限售的股份持有人严格履行了本次非公开发行的相关

承诺；

3、经纬纺机对本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。

综上，本保荐机构同意经纬纺机本次限售股份上市流通。

六、股份变动情况表

股份类型
本次变动前 本次变动（股） 本次变动后

股数 比例 增加 减少 股数 比例

一、有限售条件股份 296,249,303 42.07% 0  66,378,069 229,871,234 32.65%

  1、国家持股 0 0 0  0 0 0.00%

  2、国有法人持股 229,591,931 32.61% 0  0 229,591,931 32.61%

  3、其他内资持股 66,378,069 9.43% 0  66,378,069 0 0

  其中：境内法人持

股
66,378,069 9.43% 0  66,378,069 0 0

  4、高管持股 279,303 0.04% 0  0 279,303 0.04%

二、无限售条件股份 407,880,697 57.93% 66,378,069 0 474,258,766 67.35%

  1、流通A股 227,080,697 32.25% 66,378,069 0 293,458,766 41.68%

  2、H股 180,800,000 25.68% 0 0 180,800,000 25.68%

三、股份总数 704,130,000 100.00% 66,378,069 66,378,069 704,130,000 100.00%

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、保荐机构核查意见。

特此公告。

经纬纺织机械股份有限公司董事会

2013 年 12 月 21 日